
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АВТОЦЕНТР СИТИ КР» 
123317, Москва г, Антонова-Овсеенко ул, д.15, стр.1, помещение I, этаж 1, комната 9 ОГРН 1157746432271 ИНН 7703379667 

 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении численности работников 

ООО «АВТОЦЕНТР СИТИ КР» 

 

 

« 10 » мая 20 20 г. № 06 од  

 

город Москва 

 

На основании указа Мэра Москвы от 5 марта 2020 г. № 12-УМ «О введении режима 

повышенной готовности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить с 12.05.2020г. работу ООО «Автоцентр Сити КР» (далее по тексту – 

«Общество») в части технического обслуживания и ремонта транспортных средств, 

торговли деталями, узлами и принадлежностями к ним, осуществления иной 

разрешенной действующим законодательством деятельности, предусмотренной 

учредительными документами, в период режима повышенной готовности для органов 

управления и сил Московской городской системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций; 

2. Установить численность работников: 

 не подлежащих переводу на дистанционный режим работы в связи с необходимостью их 

непосредственного участия в обеспечении непрерывных технологических и иных 

процессов, необходимых для обеспечения функционирования Общества, в количестве 5 

человек; 

 подлежащих переводу на дистанционный режим работы в количестве 5 человек; 

 в отношении которых установлен режим работы нерабочего дня с сохранением 

заработной платы в количестве 0 человек. 

3. Довести до сведения работников и потребителей настоящий Приказ путем размещения в 

общедоступных местах и на официальном сайте Общества. 

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор 

ООО «АВТОЦЕНТР СИТИ КР»                  Е.А. Герасимова 


